
GOBIERNO
de
CANTABRIA

B O L E T Í N O F I C I A L D E C A N T A B R I A

i boc.cantabria.esPág. 19141 1/1

C
V
E
-2

0
1
1
-7

6
7
1

VIERNES, 3 DE JUNIO DE 2011 - BOC NÚM. 106

  

     CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN

   CVE-2011-7671   Resolución de 27 de mayo de 2011, por la que se hace pública la 
lista defi nitiva de profesores seleccionados, de conformidad con lo 
dispuesto en la Orden EDU/20/2011, de 25 de marzo, por la que se 
convocan licencias por estudios.

   Resolución de 27 de mayo de 2011 por la que se hace pública la lista defi nitiva de profe-
sores seleccionados, de conformidad con lo dispuesto en la Orden EDU/20/2011, de 25 de 
marzo, por la que se convocan licencias por estudios destinadas a funcionarios docentes que 
pertenezcan a alguno de los cuerpos docentes establecidos en la Disposición Adicional Séptima 
de la Ley Orgánica  2/2006, de 3 de mayo, de Educación, así como a cuerpos docentes decla-
rados a extinguir, y según la propuesta del Comité de selección a que se refi ere el artículo 9 
de la citada Orden. 

 

 Esta Consejera de Educación ha resuelto: 

 Primero.- Conceder licencia por estudios para el curso 2011/2012 a los funcionarios docen-
tes que se relacionan en el anexo I de la presente Resolución. 

 Segundo.- Los funcionarios docentes seleccionados deberán atenerse a los requisitos exi-
gidos en la citada Orden. 

 Tercero.- Contra esta Resolución cabe interponer recurso de alzada ante el Consejo de Go-
bierno de Cantabria en el plazo de un mes a partir de su publicación en el Boletín Ofi cial de 
Cantabria. 

 Santander, 30 de mayo de 2011. 

 La consejera de Educación, 

 Rosa Eva Díaz Tezanos. 

  

ANEXO I (Resolución de 27 de mayo de 2011 de la Consejería de Educación por la que se hace 
pública la lista definitiva de profesores seleccionados, de conformidad con lo dispuesto en la 
ORDEN EDU/20/2011, de 25 de marzo).  

Nombre y apellidos ESTUDIOS

Doctorado1. Eduardo Obradó Mancholas 

2. Victoria Gómez López Centros educativos en el extranjero 

PROYECTOS 

José Manuel Ruiz Varona Investigación e Innovación Educativa 

 Mª Sandra Moreno Saiz Cooperación al Desarrollo 
  

 2011/7671 


		2011-06-01T12:45:26+0200
	Firma de prueba




